


BIOLOGINĖS PLĖVELĖS IDENTIFIKATORIUS, 
PAVIRŠIŲ UŽTERŠTUMO KONTROLĖ

PRODUKTAS

• Skysta priemonė skirta nedelsiant 
identifikuoti paviršiaus biologinę taršą;

• Biologinė plėvelė identifikuojama per 
enziminę reakciją, kurią sukelia užpurkšta 
BioFilmTest priemonė.

PRIVALUMAI

• Ypač efektyvi priemonė nustatant biologinę 
taršą ant atvirų paviršių;

• Greitas rezultatas: reaguoja iškart; 

• Lengva naudoti: visada paruošta priemonė;

• Tinkama naudoti ant visų tipų paviršių;

• Saugi: nepalieka dėmių nuskalavus vandeniu; 

• Nekenksminga darbuotojui ir 
draugiška gamtai.

www.solvet.lt



Panaudojimo sritys

Tinkamas naudoti ant 
bet kokio paviršiaus: 
grindų, sienų, konvejerių 
linijų, vežimėlių, kitų 
įrengimų, plovimo linijų, 
transportavimo 
mechanizmų bei mašinų 
ir pan.

Naudojimo sąlygos

Priemonę naudoti atlikus 
paviršių valymą ir 
dezinfekavimą. Purkšti iš 
10 - 15 cm atstumo. 
Rezultatai matomi iš 
karto (iki 1 minutės), 
išvados padaromos 
vizualiai.

NEIGIAMAS TESTAS
• Putos nepasirodo 

(iki 1 min.)
• Užpurkšta priemonė 

išlieka skaidri 

TEIGIAMAS TESTAS
• Užpurškus iškarto 

apsirodo balkšvos 
putos

BIOLOGINĖS PLĖVELĖS IDENTIFIKATORIUS, 
PAVIRŠIŲ UŽTERŠTUMO KONTROLĖ

www.solvet.lt



Oro užterštumo nustatymo įtaisas

PRODUKTAS

• Oro srauto surinkėjas;
• Srauto greitis: 100l/min.;
• Veikia nuo baterijų;
• 5 galimi oro pavyzdžių mėginiai: 10, 50, 
100, 250 ir 500 litrų;
• Komplektuojamas su oro poėmio mėginiu 
tinkančiu 90 mm diametro Petri lėkštelėms.

PRIVALUMAI

• Optimalus mikroorganizmų surinkimas nuo 
1 iki 10 μm;
• Tvirtas ABS plastikas, lengvai pernešamas, 
svoris 1,2 kg;
• Sukalibruotas pagal COFRAC akredituotą 
laboratoriją;
• Lengvai programuojamas su slenkančiu 
meniu ir baterijos indikacija;
• Atitinka visas higienos normas: ISO/DIS 
14698-1.

www.solvet.lt



Oro užterštumo nustatymo įtaisas

Įtaiso pagalba galima nustatyti oro taršą 
nuo:

• Mucor;
• Cladosporium;
• Penicillium;
• Geotrichum;
• Aspergillus;
• Candida;
• Pseudomonas;
• Listeria;

www.solvet.lt



Oro užterštumo nustatymo įtaisas

REZULTATŲ ĮVERTINIMAS:

• Surinktą kultūros terpę inkubuoti;

• Suskaičiuoti CFU (Colony Forming Units
– besiformuojančių kultūrų kolonijų kiekį) 
arba CFP (Colony Forming Particles –
besiformuojančių kultūrų kolonijų 
daleles);

• Statistinė koreliacija: NPP;

• Rezultatų išraiška: CFU/m3;

• Rezultatų išraiška prieš dezinfekciją ir po 
dezinfekcijos išreiškiama kaip procentinis 
pokytis.

PO 4 DIENŲ 
INKUBACIJOS

www.solvet.lt



EFEKTYVI PRIEMONĖ KOVOJE PRIEŠ BIOLOGINĘ 
PLĖVELĘ BEI ORGANINĘ TARŠĄ

PRODUKTAS 

• Sertifikuotas kaip ekologiškas –
Ecocert Greenlife;

• Trijų enzimų formulė
(amilazės, proteazės ir lipazės);

PRIVALUMAI

• Ypač efektyvi priemonė kovoje prieš biologinę 
plėvelę (esamą ar besiformuojančią) bei visas 
kitas organines taršas;

• Taupo laiką;

• Mažina šalutinius produktus bei taršą;

• Taupo vandenį;

• Nesukelia korozijos;

• Kaštų kontrolė*.

*Mažesnė produkto išeiga (lyginant su šarminiais valikliais)

www.solvet.lt



PRODUKTAS
Ekodetergentas sertifikuotas Ecocert Greenlife, kaip
atitinkantis ECOCERT standrtą
Trijų enzimų fromulė:
• Amylases: enzimai ardantys kompleksines cukraus
grandis.
• Proteases: enzimai ardantys proteinus (baltymus)
• Lipases: enzimai ardantys lipidus (riebalus)

In 1998, as part 
as the biocide 

regulation, LCB 
food safety 
launched a 

development 
programme to 

switch from blue 
to green for 
sustainable 
chemistry.

www.solvet.lt



PRIVALUMAI
• Ypatingai efektyvus prieš bioplėveles (esančias ir naujai
besiformuojančias) ir visas kitas biologines taršas
(cukrų, baltymus, aliejus, riebalus, krakmolą ir pan.)

• Taupo laiką
• Maža produkto išeiga
• Nesukelia korozijos: nekelia pavojaus įrangai
• Klasifikuojamas, kaip nepavojingas detergentas
• Prisideda prie nuotekų vandens valymo.

CLEARZYM, FOOD SAFETY BEGINS IN YOUR PREMISES



PANAUDOJIMO SRITYS

EFEKTYVI PRIEMONĖ KOVOJE PRIEŠ BIOLOGINĘ 
PLĖVELĘ BEI ORGANINĘ TARŠĄ

Speciali formulė šalto 
vandens putų 

apdorojimui (10-20 C)

Speciali formulė karšto 
vandens putų 

apdorojimui (20-60 C)

Speciali formulė 
gamybos linijų bei 
tunelių apdorojimui

www.solvet.lt



ATP-Testas
Skalė: 
>3 : nešvaru/purvina
2,5 -3 : kritiška
< 2,5 : švaru

EFEKTYVI PRIEMONĖ KOVOJE PRIEŠ BIOLOGINĘ 
PLĖVELĘ BEI ORGANINĘ TARŠĄ

Panaudojimo sritys

Gamybinės patalpos, 
paukščių perkylės, 
atvėsinimo patalpos, 
konvejeriai, vežimėliai, 
kepimo formos, tešlos 
mikseriai ir minkytuviai, 
išpjaustymo įranga, 
džiovyklos, sūdymo patalpos, 
išpilstymo linijos ir pan.

Naudojimo sąlygos

Clearzym LT / HT
Apdorojimas putomis: 
dozavimas nuo 2 iki 4%.
Apdorojimo metodas: putų 
pistoletas arba mirkymas.
Apdorojimo laikas: 20 min.

Clearzym CIP
Skystas apdorojimas, 
užmerkimas.
Dozavimas: 0,5 – 2%.
Apdorojimo laikas: 15 – 20 
min.

www.solvet.lt



DŪMINIS DEZINFEKTANTAS SKIRTAS ELIMINUOTI 
BIOLOGINĮ UŽTERŠTUMĄ IR PALAIKYTI 
MIKROBIOLOGINĮ BALANSĄ

PRODUKTAS

• Fungicidų dezinfektantas su
OroFenilFenoliu (OPP);

• Dūminė sklaida - ULTRADIFFUSION®;

• Atitinka biocidų reguliaciją PT04:
Dezinfekcija skirta maisto pramonei, 
gamybai, sandėliavimui ir saugojimui. 

PRIVALUMAI

• Nepriklausoma priemonė, saugi darbuotojui: 
nereikalauja žmogaus priežiūros. 

• Lengva naudoti, greitas rezultatas;

• Nesukelia korozijos.

www.solvet.lt



DŪMINIS DEZINFEKTANTAS SKIRTAS ELIMINUOTI 
BIOLOGINĮ UŽTERŠTUMĄ IR PALAIKYTI 
MIKROBIOLOGINĮ BALANSĄ

Panaudojimo sritys

Produkcijos bei 
apdorojimo vietos, 
produkcijos linijos, 
šaldymo kameros, 
pakavimo bei 
sandėliavimo patalpos, 
koridoriai, liftai ir pan.

Naudojimo sąlygos

Minimali oro 
temperatūra 9 laipsniai,
oro drėgnumas 50% -
80%.
Gali būti naudojama 
ekologiškų produktų 
gamyboje

www.solvet.lt



DŪMINIS INSEKCIDAS – JŪSŲ PRODUKCIJOS 
APSAUGAI NUO KENKĖJŲ

PRODUKTAS

• Plataus spektro insekcidas su 
Deltametrinu;

• Dūminė sklaida - ULTRADIFFUSION®;

PRIVALUMAI

• Aukšto efektyvumo „šoko“ efekto priemonė 
prieš muses, vabalus ir kitus skraidančius bei 
ropojančius parazitus.

• Ilgalaikis efektas;

• Lengva naudoti, greitas rezultatas.

www.solvet.lt



DŪMINIS INSEKCIDAS – JŪSŲ PRODUKCIJOS 
APSAUGAI NUO KENKĖJŲ

Panaudojimo sritys

Produkcijos bei apdorojimo 
vietos, produkcijos linijos, 
šaldymo kameros, 
pakavimo bei sandėliavimo 
patalpos, koridoriai, liftai ir 
pan.

Naudojimo sąlygos

Preparato skardinę padėti 
ant nedegaus paviršiaus 
arba grindų ir uždegti. 
Procedūrai skirti min. 4 
valandas.
Po procedūros patalpas 
išvėdinti.

www.solvet.lt



DŪMINIS INSEKCIDAS SKIRTAS DARBO APLINKOS 
SANITARINIŲ SĄLYGŲ PALAIKYMUI

PRODUKTAS

• Plataus veikimo insekcidas su Permetrinu
ir Piperonilo butoksidu.

• Dūminė sklaida - ULTRADIFFUSION®;

PRIVALUMAI

• Aukšto efektyvumo „šoko“ efekto priemonė 
prieš šliaužiančius ir skraidančius vabalus, vorus 
ir erkes;

• Ilgalaikis efektas;

• Lengva naudoti, greitas rezultatas.

www.solvet.lt



DŪMINIS INSEKCIDAS SKIRTAS DARBO APLINKOS 
SANITARINIŲ SĄLYGŲ PALAIKYMUI

Panaudojimo sritys
Sandėliavimo ir apdorojimo patalpos skirtos 
gyvulinės paskirties produktams, atliekų 
loviams bei kanalams.

Naudojimo sąlygos

Preparato skardinę padėti ant nedegaus 
paviršiaus arba grindų ir uždegti. 
Procedūrai skirti min. 4 valandas.
Po procedūros išvedinti.

www.solvet.lt



DŪMINIS INSEKCIDAS – KOVAI PRIEŠ KENKĖJUS

PRODUKTAS

• Plataus spektro insekcidas su 
Deltametrinu;

• Dūminė sklaida - ULTRADIFFUSION®;

PRIVALUMAI

• Aukšto efektyvumo „šoko“ efekto priemonė 
prieš vabzdžius, erkes, muses ir kitus 
šliaužiančius bei skraidančius vabalus;

• Ilgalaikis efektas;

• Lengva naudoti, greitas rezultatas.



DŪMINIS INSEKCIDAS – KOVAI PRIEŠ KENKĖJUS

Panaudojimo sritys
Paukštidės, silosinės, 
inkubatoriai, pašarų 
sandėliai ir pan.

Naudojimo sąlygos

Preparato skardinę 
padėti ant nedegaus 
paviršiaus arba grindų ir 
uždegti. 
Procedūrai skirti min. 4 
valandas.
Po procedūros patalpas 
išvėdinti.



EFEKTYVI DŪMINĖ PRIEMONĖ KOVAI PRIEŠ
GRYBELIUS, PELĖSIUS, SALMONELES. 
FORMALDEHIDO ALTERNATYVA

PRODUKTAS

• Fungicidų, pelėsių ir bakterijų 
dezinfektantas su OroFenilFenoliu (OPP);

• Dūminė sklaida - ULTRADIFFUSION®;

• Atitinka biocidų reguliaciją PT03: patalpų, 
kuriose laikomi gyvuliai dezinfekavimas.

PRIVALUMAI

• Efektyvi priemonė prieš salmoneles, 
aspergillus bei kitas bakterijas ir pelėsius;

• Vienoda dezinfektanto sklaida;

• Saugi priemonė naudotojui ir gyvuliams: 
proceso metu patalpose neturi būti žmonių ir 
gyvulių; 

• Lengva naudoti, greitas rezultatas;

• Nesukelia korozijos.



EFEKTYVI DŪMINĖ PRIEMONĖ KOVAI PRIEŠ
GRYBELIUS, PELĖSIUS, SALMONELES. 
FORMALDEHIDO ALTERNATYVA

Panaudojimo sritys
Paukštidės, silosinės, 
inkubatoriai, pašarų 
sandėliai ir pan.

Naudojimo sąlygos
Minimali oro 
temperatūra 9 laipsniai,
oro drėgnumas 50% -
80%.



TECHNOLOGIJŲ PALYGINIMAS

ASDT Technologijos 
(ore sklaidančios 
dezinfekcinės priemonės)

ULTRADIFFUSION Purškiamos Karštai purškiamos Smilkymas Pirotechninis dūminimas

Medžiagos paskleidimas Tolygus Ne tolygus Ne tolygus Ne tolygus Ne tolygus

Reikalingas vanduo Ne Taip Taip Ne Ne

Sklaida 0,1 - 5 µm 10 - 50 µm 10 - 20 µm - 10 - 20 µm

Reikalinga speciali įranga Ne Taip Taip Ne Ne

Korozinga priemonė Ne Galimai Galimai Galimai Ne

Salyčio laikas Optimalus Ne optimalus Ne optimalus Optimalus Ne optimalus

Dozavimas pagal tūrį (m3) Optimizuotas - - Ne optimizuotas Ne optimizuotas

Kaina € €€ €€ €€ €€

Veiksminga prieš

Fungicidus
Bakterijas
Insekcidus Baketrijas Baketrijas

Baketrijas
Insekcidus

Fungicidus
Bakterijas

Reikalinga darbuotojo priežiūraNe Taip Taip Ne Ne

Dagtis
Lėtai deganti,
Ne pirotechninė - - -

Greitai deganti
Pirtotechninė

Reakcija Kontroliuojama - - - Stipri, nekontroliuojama



GYVŪNŲ GEROVĘ IR STRESO MAŽINIMĄ 
UŽTIKRINANTI PRIEMONĖ

PRODUKTAS

• Dūminė sklaida ULTRADIFFUSION® 

• Eteriniai aliejai:

Kajeputo medis: atsikosėjimą 
lengvinančios, antiseptinės ir 
stimuliuojančios savybės;

Laurenis: raminančios, 
priešuždegiminės ir priešgrybelinės savybės;

Arbatmedis: antiuždegiminės, 
antibakterinės, antivirusinės, antiparazitinės, 
antigrybelinės ir imuninę sistemą 
stimuliuojančios savybės.

PRIVALUMAI

• Patogu: paruoštos naudoti skardinės;

• Efektyvu: vienoda sklaida sauso proceso būdu;

• Jokio streso gyvūnams: gyvūnų komfortas ir 
ramybė.



GYVŪNŲ GEROVĘ IR STRESO MAŽINIMĄ 
UŽTIKRINANTI PRIEMONĖ

Naudojimas

Geriausias poveikis 
pasiekiamas jautrių 
laikotarpių (skiepijimų, 
įtariamos aspergiliozės, 
perkaitimo) metu 

Naudojimo sąlygos

Naudokite 3 kartus iš eilės 
kas 24 valandas

1. Išdėliokite skardines 
paukštidėje aukštai, atokiau 
nuo degių medžiagų ir 
gyvūnų
2. Išjunkite vėdinimą, 
uždekite dagtį
3. Palikite 15-30 minučių, 
priklausomai nuo veisimo 
apribojimų
4. Stebėkite temperatūros 
pokytį ir įjunkite vėdinimą..


